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Think ahead.

H5 — Tork PeakServe®
Continue Handdoek

Tork PeakServe® Continu™ Handdoek Dispenser

Tork PeakServe®: de nieuwste innovatie voor drukbezochte sanitaire
ruimtes, waar de schoonmaaktijd maximaal moet worden benut en
een goede doorstroom van mensen essentieel is. Het systeem is
compatibel met Tork PeakServe® Continu™ Handdoeken en heeft
een zeer hoge capaciteit van meer dan 2100 handdoeken, die snel
en zonder onderbreking worden uitgegeven. De gecomprimeerde
vullingen kunnen snel en op ieder moment worden gevuld en zijn
eenvoudig op te slaan en te vervoeren. Zo kan het personeel zich
richten op de schoonmaak en niet op het vullen van dispensers.

Essity artikelnummer 552508

Systeem H5 — Tork P
eakServe®
Continue H
anddoek

Verpakkingsmateriaal Plastic

Breedte

Belangrijkste voordelen:

- Handdoeken bijvullen wanneer het u uitkomt.
Meer flexibiliteit betekent meer tijd om schoon
te maken

- Compressie zorgt voor 250% meer
handdoeken, zodat onverwacht opraken kan
worden voorkomen - vergeleken met Tork
Xpress® Multifold Handdoeken, Universal en
Tork Xpress® Multifold Handdoek Dispensers H2

- Handdoeken worden in 3 seconden
uitgegeven voor een betere doorstroom in de
sanitaire ruimte zonder oponthoud

- Een handdoek pakken gaat altijd soepel en
eenvoudig met ons gepatenteerde Continu™-
handdoeksysteem

- CO2-neutraal: verminderd en gecompenseerd



Verzendgegevens

EAN

Aantal

Consumentenverpakkingen

Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking
7322540885545
;

-

731 mm
370 mm
101 mm
27,3 dm3
41009
47209
Plastic bag

Colli (trp)
7322540885545
’

1

123 mm
388 mm
787 mm
37,6 dm3
41 kg
4,7kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

7322540885552
45

45

1992 mm
800 mm
1200 mm
1,7m3
184,5 kg
212,4 kg
8

15

Kies een vulling

100585 100589

Alternatieve producten
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